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부서: 총무과

정책: 원활한 행정지원체계 강화

단위: 활기찬 직장분위기 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 총무과

총무과 130,170,479 124,839,148 5,331,331

국 119,936 119,936 0

시 130,263 101,363 28,900

구 123,020,280 117,697,849 5,322,431

지방채 6,900,000 6,920,000 △20,000

원활한 행정지원체계 강화 6,939,963 6,290,964 648,999

활기찬 직장분위기 조성 5,906,034 5,322,865 583,169

직원 후생복지 증진 4,636,952 4,164,383 472,569

201 일반운영비 3,960,894 3,883,100 77,794

04 맞춤형복지제도시행경비 3,478,794 3,401,000 77,794

○직원 맞춤형복지 지원 2,918,794 2,871,000 47,794

○직원 종합건강검진비 지원

210,000 180,000 30,000

경정 2,918,794,000원

경정 210,000,000원

307 민간이전 198,218 163,443 34,775

07 연금지급금 198,218 163,443 34,775

○정규직 사망조위금 156,488 121,713 34,775경정 156,488,000원

406 기타자본이전 360,000 0 360,000

01 기타자본이전 360,000 0 360,000

○법인콘도 입회금 360,000 0 360,000360,000,000원

쾌적한 청사환경관리 493,316 427,716 65,600

201 일반운영비 337,716 322,716 15,000

01 사무관리비 237,064 222,064 15,000

○일반수용비 28,600 23,600 5,000

― 청사안내판 정비 25,000 20,000 5,000

○사무실 재배치 이전비(조직개편)

30,000 20,000 10,000

경정 25,000,000원

경정 30,000,000원

405 자산취득비 150,600 100,000 50,600

01 자산및물품취득비 150,600 100,000 50,600

○조직개편 집기구입(POOL)

150,000 100,000 50,000

○청원경찰 청사물품구입(CCTV전용TV)

600 0 600

경정 150,000,000원

600,000원

사무관리지원 318,389 273,389 45,000

201 일반운영비 291,889 246,889 45,000

01 사무관리비 291,889 246,889 45,000

○일반수용비 145,320 100,320 45,000

― 당면현안 사업추진 운영비

50,000 30,000 20,000

― 근조기 관리 12,000 9,000 3,000

― 직원업무수첩 제작 22,000 0 22,000

경정 50,000,000원

경정 12,000,000원

22,000,000원

구정행정지원 172,580 157,580 15,000



부서: 총무과

정책: 원활한 행정지원체계 강화

단위: 구정행정지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

원활한 시책사업추진 지원 146,200 131,200 15,000

201 일반운영비 85,000 70,000 15,000

01 사무관리비 55,000 40,000 15,000

○행정시책 홍보물 제작 40,000 25,000 15,000경정 40,000,000원

공무원 경쟁력 강화 490,545 500,545 △10,000

효율적인 인사행정 관리 114,777 124,777 △10,000

307 민간이전 0 10,000 △10,000

02 민간경상사업보조 0 10,000 △10,000

○인천서구행정동우회(경상사업보조) 0 10,000 △10,000경정 0원

주민등록 등 민원행정서비스 지원 370,804 309,974 60,830

주민등록 및 인감업무 지원 369,194 308,364 60,830

405 자산취득비 114,960 54,130 60,830

01 자산및물품취득비 114,960 54,130 60,830

○주민등록 업무용 단말기 69,360 8,530 60,830

― 모바일 신분증 통합단말기 60,830 0 60,83060,830,000원

활기찬 자치행정 구현 10,052,120 9,943,989 108,131

국 2,000 2,000 0

시 42,400 21,000 21,400

구 3,107,720 3,000,989 106,731

지방채 6,900,000 6,920,000 △20,000

동청사 관리 및 단체 지원 9,755,632 9,647,501 108,131

시 21,400 0 21,400

구 2,834,232 2,727,501 106,731

지방채 6,900,000 6,920,000 △20,000

통반장 활동지원 105,030 57,030 48,000

301 일반보전금 104,530 56,530 48,000

09 행사실비지원금 48,000 0 48,000

○모범통장 선진지 견학 48,000 0 48,00048,000,000원

마전동 행정복지센터 신축 7,460,000 7,460,000 0

구 560,000 540,000 20,000

지방채 6,900,000 6,920,000 △20,000

401 시설비및부대비 7,460,000 7,460,000 0

구 560,000 540,000 20,000

지방채 6,900,000 6,920,000 △20,000

01 시설비 7,460,000 7,460,000 0

○마전동 행정복지센터 신축

7,438,000 7,438,000 0경정 7,438,000,000원

구 538,000 518,000 20,000

지방채 6,900,000 6,920,000 △20,000

민주화운동 관련자 지원 21,400 0 21,400

시 21,400 0 21,400



부서: 총무과

정책: 활기찬 자치행정 구현

단위: 동청사 관리 및 단체 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보전금 21,400 0 21,400

시 21,400 0 21,400

01 사회보장적수혜금 21,400 0 21,400

○민주화운동 관련자 지원(성립전)

21,400 0 21,40021,400,000원

시 21,400 0 21,400

가좌2동 행정복지센터 증축 38,731 0 38,731

401 시설비및부대비 38,731 0 38,731

01 시설비 38,731 0 38,731

○가좌2동 행정복지센터 증축 38,731 0 38,73138,731,000원

예비군 관리 및 지원 154,800 152,800 2,000

예비군 관리 및 지원 154,800 152,800 2,000

예비군 지원 144,800 144,800 0

201 일반운영비 6,920 14,800 △7,880

01 사무관리비 6,920 14,800 △7,880

○일반수용비 3,320 2,000 1,320

― 예비군 운영관리 지원 3,320 2,000 1,320

○임차료 0 9,200 △9,200

― 예비군훈련 수송지원 차량임차료 0 9,200 △9,200

경정 3,320,000원

경정 0원

405 자산취득비 7,880 0 7,880

01 자산및물품취득비 7,880 0 7,880

○예비군부대 제습기 2,933 0 2,933

○지역방위부대 PC구입 4,947 0 4,947

2,933,000원

4,947,000원

통합방위협의회 운영 10,000 8,000 2,000

201 일반운영비 8,920 8,000 920

03 행사운영비 920 0 920

○통합방위협의회 안보견학 920 0 920920,000원

301 일반보전금 1,080 0 1,080

09 행사실비지원금 1,080 0 1,080

○안보견학 참석자 급량비 및 다과비

1,080 0 1,0801,080,000원

지역복지사회 구축 801,694 794,194 7,500

국 41,139 41,139 0

시 39,326 31,826 7,500

구 721,229 721,229 0

자원봉사센터 운영 지원 801,694 794,194 7,500

국 41,139 41,139 0

시 39,326 31,826 7,500

구 721,229 721,229 0

읍면동 자원봉사 플랫폼 사업 7,500 0 7,500

시 7,500 0 7,500



부서: 총무과

정책: 지역복지사회 구축

단위: 자원봉사센터 운영 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 7,500 0 7,500

시 7,500 0 7,500

05 민간위탁금 7,500 0 7,500

○읍면동 자원봉사 플랫폼 사업(성립전)

7,500 0 7,5007,500,000원

시 7,500 0 7,500

행정운영경비(총무과) 108,743,967 104,179,266 4,564,701

국 76,797 76,797 0

구 108,667,170 104,102,469 4,564,701

인력운영비 107,720,110 103,155,409 4,564,701

국 76,797 76,797 0

구 107,643,313 103,078,612 4,564,701

인력운영비(총괄) 101,626,053 97,061,352 4,564,701

101 인건비 74,025,493 73,962,502 62,991

02 기타직보수 2,854,838 2,791,847 62,991

○일반임기제(마급, 신규채용) 12,991 0 12,991

○청원경찰 명예퇴직수당 50,000 0 50,000

12,991,000원

50,000,000원

304 연금부담금등 20,140,000 15,638,290 4,501,710

01 연금부담금 16,342,000 11,852,725 4,489,275

○연금부담금 8,970,000 6,295,344 2,674,656

○보전금 4,960,000 3,478,787 1,481,213

○퇴직수당부담금 2,230,000 1,950,588 279,412

○재해보상부담금 182,000 128,006 53,994

경정 8,970,000,000원

경정 4,960,000,000원

경정 2,230,000,000원

경정 182,000,000원

02 국민건강보험금 3,798,000 3,785,565 12,435

○국민건강보험기관부담금

3,798,000 3,785,565 12,435경정 3,798,000,000원


